
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRĖ 
VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS OPERACIJŲ VADOVĖ 

 
SPRENDIMAS 

 

DĖL VALSTYBĖS REZERVO CIVILINĖS SAUGOS PRIEMONIŲ ATSARGŲ SKYRIMO  
 

2021 m. liepos 4 d. Nr. 1V-570 
Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. liepos 2 d. nutarimu Nr. 517 „Dėl 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo ir valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 
operacijų vadovo paskyrimo“, Valstybiniu ekstremaliųjų situacijų valdymo planu, patvirtintu 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 20 d. nutarimu Nr. 1503 „Dėl Valstybinio 
ekstremaliųjų situacijų valdymo plano patvirtinimo“, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės ekstremalių situacijų komisijos 2021 m. liepos 3 d. posėdžio protokolą Nr. 1VL-1424 ir 
siekdama tinkamai valdyti ekstremalią situaciją dėl masinio užsieniečių antplūdžio, n u s p r e n d ž i u : 

Pavesti Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos 
išduoti Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
1000 vnt. sulankstomų lovų, 1000 vnt. miego kilimėlių, 1000 vnt. miegmaišių, 1000 vnt. pagalvių ir 
1000 patalynės komplektų iš valstybės rezervo civilinės saugos priemonių atsargų. 

 
 
 
 

Vidaus reikalų ministrė, 
valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovė                             Agnė Bilotaitė 


